
Modèle : DUED4000i 
Génératrice silencieuse 4000W 

Photo fournie à titre indicatif seulement

Manuel de pièces du moteur





No. Code Description Qté
1 DUP91347 BOULON M8X30 6
2 DUP93507 JOINT D'HUILE 2
3 DUP245601-313 JAUGE 1
4 DUP330101 ENSEMBLE COUVERCLE, CARTER 1
5 DUP96293 JOINT, COUVERCLE DE CARTER 1
6 DUP240904 GOUPILLE, COUVERCLE DE CARTER 2
7 DUP93010 ROULEMENT À BILLES 2
8 DUP240364 ENSEMBLE VILEBREQUIN 1
9 DUP332003 ENSEMBLE ARBRE À CAMES 1

10 DUP246103 POUSSOIR, SOUPAPE 2
11 DUP241901 TIGE, POUSSÉE 2
12 DUP91329 BOULON M6X16 8
13 DUP245113 ENSEMBLE INTERRUPTEUR, NIVEAU D'HUILE 1
14 DUP330208 CARTER 1
15 DUP94007 RONDELLE, BOUCHON DE VIDANGE 2
16 DUP91816 BOUL, BOUCHON DE VIDANGE 2
17 DUP97431 ENSEMBLE DÉMARREUR 1
18 DUP91334 BOULON M6X30 2
19 DUP331500 ENSEMBLE TIGE., CONNEXION 1
20 DUP245503 BROCHE, PISTON 1
21 DUP241211 PISTON 1
22 DUP241301 CLIP, PISTON 2
23 DUP241607 ENSEMBLE SEGMENT RACLEUR, PISTON 1
24 DUP241021 CULASSE 1
25 DUP96182 JOINT, ADMISSION 1
26 DUP91029 BOULON, GOUJON 2
27 DUP96051 JOINT, CARBURATEUR 1
28 DUP96058 JOINT, CULASSE 1
29 DUP240905 BROCHE, GOUJON 2
30 DUP91007 BOULON, GOUJON 2
31 DUP96055 JOINT, ÉCHAPPEMENT 1
32 DUP91342 BOULON M8X12 2
33 DUP249919 COUVERCLE, COUVERCLE CENTRIFUGE 1
34 DUP350901 GOUPILLE, COUVERCLE DE CARTER 2
35 DUP91359 BOULON M8X60 4
36 DUP97109 POUSSOIR D'ALLUMAGE 1
37 DUP241704 SOUPAPE, IN 1
38 DUP245904 SOUPAPE D'ÉCHAPPEMENT 1
39 DUP241806 RETOURNEUR, SOUPAPE D'ADMISSION 1
40 DUP246001 RESSORT, SOUPAPE 2
41 DUP241801 SIÈGE, RESSORT DE SOUPAPE, IN 1



42 DUP241802 SIÈGE, RESSORT DE SOUPAPE, EX 1
43 DUP241804 ROTATEUR 1
44 DUP242202 PLAQUE, GUIDE DE TIGE DE POUSSÉE 1
45 DUP91818 Bras de réglage du culbuteur 2
46 DUP242101 BRAS, CULBUTEUR 2
47 DUP96200 JOINT, COUVERCLE DE CULASSE 1
48 DUP241115 COUVERCLE COMP, CULASSE 1
49 DUP241116 COUVERCLE COMP, CULASSE 1
50 DUP91325 BOULON M6X12 7

51 DUP330501 DÉMARREUR À RAPPEL AVEC ENSEMBLE DE 
BOÎTIER DE VENTILATEUR 1

52 DUP91864 BOULON 1
53 DUP334501 COUPE, VOLANT 1
54 DUP90003 ÉCROU M14 1
55 DUP334601 VENTILATEUR, VOLANT 1
56 DUP500191 ROTOR 1
57 DUP91316 BOULON M6X55 3
58 DUP503725 STATOR 1
59 DUP337001 ENSEMBLE CARBURATEUR 1

59,1 DUP5697 Filtre en mousse 1
60 DUP95602 TUBE, RENIFLARD 1
61 DUP90016 ÉCROU M6 4
62 DUP94229 Filtre à air Joint d'étanchéité 1
63 DUP332808 ENSEMBLE CARBURATEUR 1
64 DUP339905 SUPPORT DE MOTEUR PAS À PAS 1
65 DUP92217 BOULON M4*8 2
66 DUPDJ168F-33142-A "MOTEUR PAS À PAS" 1
67 DUP249916 BLINDAGE 1
68 DUP91322 BOULON M5*12 2
69 DUP249915 SIÈGE DE MOTEUR PAS À PAS 1
70 DUP332301 ISOLANT, CARBURATEUR 1
71 DUP332901 ENSEMBLE FILTRE À AIR 1

71,1 DUP5691 ÉLÉMENT, FILTRE À AIR 1
72 DUP95918 TUBE, RÉSERVOIR DE CARBURANT À CARBONE 1
73 DUP91330 BOULON M6X20 12
74 DUP249917 SUPPORT, FILTRE À AIR 1
75 DUP240511 CACHE, SUPÉRIEUR 1
76 DUP503697 LA GÂCHETTE 1
77 DUP330503 CACHE, DROIT 1
78 DUP91419 BOULON M8*1*25 1
79 DUP249946 BOBINE D'ALLUMAGE 1
80 DUP330502 CACHE, AU-DESSUS 1



81 DUP91333 BOULON M6X30 2
82 DUP244306 Boîtier de ventilateur centrifuge. 1
83 DUP244304 CAPUCHON, COUVERCLE CENTRIFUGE 2
84 DUP91343 BOULON M8X16 4
85 DUP244606 VENTILATEUR 1
86 DUP334302 ISOLATEUR 1
87 DUP243740 ENSEMBLE COMPLET DE SILENCIEUX 1
88 DUP94216 RONDELLE PLATE 2
89 DUP94206 RONDELLE À RESSORT 2
90 DUP90011 ÉCROU M8 2
91 DUP500057 BOUCLIER, SILENCIEUX 1
92 DUP249914 BROCHE, COLLIER DE SERRAGE DE CÂBLE 1
93 DUP94407 BROCHE DE TUYAU DE CARBURANT 1
94 DUP92007 VIS CROIX M4X8 2
95 DUP91831 TUYAU DE VIS DE VIDANGE D'HUILE 1
96 DUP94035 JOINT DE BOULON DE VIDANGE 1
97 DUP339915 ÉCRAN EN POLYURÉTHANE 3
98 DUP599601 BROCHE MÉTALLIQUE 4


